


DHE

BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat

publiké,

brenda dhe jashté territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

té Shqipérisg,

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit

| Llogari Rrjedhese BKT ne Euro
Nr. Llogarie

Vliera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

A

Giendja 4.09  Euro
pike zero nente euro)
Pakesuar me 406 Euro
(Katérqind e gjashte euro)

{kater

100%

Llogari rrjedhese Intesa San Paolo
(Te ardhura nga pagat, komisionet, dietat,
rimbursime nga Kuvendi dhe Ministria e Integrimit Evropian)

Llogari rrjedhese Intesa San Paolo ne emer te Klajda Gjosha dhe
Ardian Gjoni

Pakesuar

Gjendja  733,107.99 Leke
(Shtategind e tridhjete e pese
mije e njqind e shtate pike
nentedhjete e nente Leke)

Pakesuar me 391.286.66
Leke (Treqgind e nentedhjete
e nje mije e dyqind e
tetedhjete e gjashte pike
gjashtedhjete gjashte Leke)

100%

173.17  Euro
shtatedhjete e tre
shtatembedh)ete euro)

(njeqind e
pike

me 18 Euro

(Tetembedhjete Euro)

1 50%

Llogari rrjedhese BKT ne Leke

0.0 Leke (Zero Leke)

Pakesuar me 54,720 Leké
(Pesédhjeté e kater mije e
shtategind e njezet leke)

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format eéshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né¢ Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rriedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.
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Kryetare e Levizjes se Gruas. Levizja Socialiste per Integrim | 0 Leke (Zero Leke)
Dhe Anetare Kryesie e LSI

i e IEE s Y e g |
Anetare e Bordit te Fondit Shqiptar te Zhvillimit 28.868.00 [.eke (Njezete e tete |
Pagese e marre prej Janar 2017-Gusht 2017 | mije e ‘
Derdhur nga FSHZH ne Llogarine rrjedhese te BKT ne Leke teteqind e gjashtedhjete e tete |

Leke) t
Te ardhura nga biznesi i Bashkeshortit Paga Neto nga biznesi: 1
Agjenci udhetimi + Bileta " Ardian Gjoni" 319.680 Leke (Treqind e l
Person Fizik (Paga + Te ardhura) nentembedhjete mije g |
gjashteqind e tetedhjete Leke) '

Te ardhura nga biznesi:
‘I 1.685.437.97 Leke (Nje milion
¢ gjashteqind e tetedhjete ¢
pese mije ¢ Katerqind e
tridhjete ¢ shtate  pike
nentedhjete ¢ shtate Leke)

Te ardhura nga Punesimi | Bashkeshortit si Keshilltar Ekzekutiv prane | 811,015.00 (Teteqind e ‘

Autoritetit Portual Shkurt 2017 -Shtator 2017 njembedhjete mije e |

(Detyre e Perfunduar ne Shtator 2017) pesembedhjete Leke) -'

Llogari Depozite ne emrin e djalit Gjoni prane BKT 3007.8 Euro (Tremije e shlateﬂ
pike tete euro)

Burimi | Krijimit: Depozite Dhurate krijuar nga
+ Interesat | Shtese 2.40 Euro Interesa (dy
| .
| pike dyzete euro) iy
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI. DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyvrim ndaj (& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. té mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né¢ 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé)

Dhjetor 2015
(Marre Nga Banka Intesa San Paolo)

leke)
Kohezgjatja 20 vite
Kesti mujor: 56,088.42 Leke

Kredi per shtepine me interes 4.5% marre me dt 16.

8.800.000.00 Leke (tete milion e tetegind mije

523.696.51 (Peseqind e |
mije ¢

njezete ¢ tre
gjashteqind ¢
nentedhjete ¢ gjashie
pike pesedhjete € nje)

8.276.303.49  leke
(Tete Milion ¢
dvqind e shtatedhjete
e gjashte mije e
treqind e tre pike
dyzete e nente Leke)

Gjoni Person Fizik

Shlyer me 27.09.2017

Hua nga Biznesi privat i bashkeshortit Ardian

Burimi I Krijimit: Te ardhura nga paga., Terhequr
nga Intesa San Paolo Bank me 27.09.2017 nga
Llogaria he paguar ne Banken
Kombetare Tregtare, ne Llogarine Ardiani Gjoni

Person Fizik

Karte Krediti BKT

Mastercard

|
8

600.000 Leke
(Gjashteqind mije
Leke)

0 Leke (zero Leke)

5202374
(Pesedhjete ¢ dy
mije ¢ njezete e tre
pike shtatedhjete e
kater Leke)

 Leke

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é 1ij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*,

té regjistruar ose jo n@€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

eyt

Viera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

Llogari rrjedhese ne BKT Leke
Te ardhura nga Puna

o

‘ [00%
127.652.55 Leke (Njegind
¢ njezete e shtate mije ¢
gjashteqind e pesedhjete ¢
dy pike pesedhjete ¢ pese
leke)
Pakesuar me 36,794.37
Leke (Tridhjete e gjashte
mije e shtateqind ¢
nentedhjete e kater pike
tridhjete e shtate Leke)

¥

Llogari rrjedhese Intesa San Paolo
(E perhashket me Bashkeshortin)

173.17 Euro (njeqgind ¢ ' 50%
shtatedhjete e tre pike
shtatembedhjete euro)

Pakesuar me 18 Euro
{ l'etembedhjete euro)

Llogari rrjedhese BKT Eure
Te ardhura nga Puna

890.55 Euro (Teteqind ¢ | 100%
nentedhjete pike |
pesedhjete e pese euro)

Shtuar me 838 euro
(Teteqind e tridhjete ¢ tete
euro) l

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiuesheém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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